מחקרי ארץ יהודה

אסופת מאמרים
לזכרו של דוד עמית

קובץ ג

עורכים:

יחיאל זלינגר • אורי ישי

הוצאת ספרים 'עציון'
בית ספר שדה כפר עציון

תשע"ט (2019)

תוכן העניינים

5 בפתח הקובץ
7 הקדמה
9 רועי פורת, דוד עמית, עמוס פרומקין, מיקה אולמן ובוועז לנגפורד מערות ואדי חריטון - נחל תקוע
33 רפאל לואיס ושמעון גיבסון לחשוב מחוץ לקופסה: חלקות קופסה, ספלולים, טרסות וראשית הבוסתנאות בהרי יהודה
47 דניאל עין-מור, בנימין סטורצ'ן, דנית לוי ואנט לנדס-נגר חידושים בתמונה היישובית לאורך הדרך אמאוס- קריית יערים-ירושלים
73 רחל בר נתן ואורית פלג-ברקת פאר מלכים: ארמונות החורף ביריחו והשושלת החשמונאית
93 אשר גרוסברג מקוואות הרודיון
135 עזריאל יחזקאל, בנימין טרופר, בוועז לנגפורד, רועי פורת ועמוס פרומקין מערכת המים הקדומה בעין פעור
153 יוחנן בן יעקב "שאלת הבחורה": שורשיו של אתוס החברה המשותפת והצנועה בקבוצת אברהם ובכפר עציון
181 שוקי שריר תודעת השואה והשפעתה במלחמת הקוממיות: גוש עציון כמקרה בוחן
203 בנימין טרופר דילמות הלכתיות במצור על גוש עציון במלחמת העצמאות
227 יוסי שפנייר בית המרגוע במשואות יצחק בשנים תש"ו-תש"ז (1946-1947): היבטים תרבותיים וחברתיים

239 התהוות יישובי פרוזדור ירושלים לנוכח אתגרי הביטחון: 1948-1951 נדב פרנקל
265 חידושים בשדה הקרסט של אגן עפרה: שדה הקרסט המוכלל הדרומי בלבנט בועז לנגפורד, עמוס פרומקין, אליהו ולדמן, שמש יערן, ולדמיר בוסלוב ויורי ליסוביץ'
281 האב ארנסט שמיץ: כוהן דת וזואולוג

א"צ.

תיק 1951 / 56 / 100. א"צ.

תיק 80 509 25. ארכיון תולדות ההגנה (את"ה).

תיק 7–12 / 7 / 2. ארכיון יד טבנקין (איי"ט).

כהנוביץ מ' 1957. **דו"ח על פעילות ההתיישבות בהר בשנת תשט"ו**. ירושלים.

ספרות מחקר וספרי זיכרונות

אורן א' תשל"ח. **התיישבות בשנות מאבק**. אסטרטגיה יישובית בטרם מדינה. תרצ"ז–תש"ז, 1947–1936. ירושלים.

אוחיון י' תשע"ה. **חיל הספר: פרק עלום בתולדות הביטחון השוטף של מדינת ישראל – 1949**. עבודת מוסמך, אוניברסיטת בר אילן. רמת גן.

- אפרת א' 1967. **ירושלים והפרוזדור: גיאוגרפיה של עיר והר**. ירושלים.
- בן אריה י' תשמ"ב. היבטים גיאוגרפיים בראשית התפתחותן של המושבות העבריות.